АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
           от   30.10.2020             					                       № 261-р
	станица  Ленинградская

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального земельного контроля
на 2021 год

[bookmark: _Hlk55214744]            Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства РФ от 30 июня 2010 г. № 489
«Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок                              юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год (приложение).
  2. Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.) уведомить проверяемых лиц, деятельность которых подлежит проверке о проведении плановой проверки не позднее, чем за три рабочих дня до начала проведения проверки, а также разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в сети Интернет.
  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Шередекина А.Н.
  4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                       Ю.Ю. Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin